
法院公告

姻 拍卖公告
受内蒙古伊泰石油化工有限公司委托袁我公

司定于 2020年 7月 7日上午 10时在中拍平台网
渊https://paimai.caa123.org.cn/冤公开拍卖院位于鄂尔
多斯市杭锦旗锡尼镇 109国道与规划物流园区交
汇处袁 内蒙古伊泰石油化工有限公司杭锦旗第四
加油站名下房产尧地上相关附属设施渊详见委托拍
卖标清单以及标的展示期间甲方指定工作人员的
现场介绍冤 及内蒙古伊泰石油化工有限公司公沟
撬装式加油装置 渊公沟撬装式加油装置安装在公
沟集装站场地内袁 与撬装装置相配套的资产有彩
钢办公室一间以及围挡混凝土等基础工程冤袁整体
拍卖袁起拍价院8,500,000.00元袁参拍保证金 100万
元遥如整体拍卖无人应价袁则按下表拆分为两个标
的进行拍卖袁如标的一整体拍卖成交袁则二尧三标
的取消遥

说明院1. 以上拍卖标的就地展示袁 且均依标
的现状及现有法律手续拍卖袁 竞买人参拍前需认
真查验标的及相关手续袁 成交后拍卖人不承担瑕

疵担保责任曰2. 竞买人参拍前需按我公司要求上
传有效身份证件尧 委托方要求的所有资质证明材
料及参拍保证金打款凭证 渊以上资料要求完全清
晰的扫描件冤袁经我公司按照委托方要求审核通过
后袁方可登录 https://paimai.caa123.org.cn按照平台
要求注册袁办理网上报名手续袁以用户名参加竞拍
活动袁无用户名无竞拍权曰3尧买受人必须在成交后
3日内全部交清拍卖成交价款尧50万元过户保证
金及拍卖佣金后袁方可办理标的的交接事宜袁办理
过程中所涉及的所有相关税尧费各自承担曰4尧买受
人交清全部款项后 3日内袁 我公司无息退还其参
拍保证金曰5尧 展示及报名时间院 从即日起至 2020
年 7 月 6 日 15 时结束 曰6尧 报名咨询电话 院
15024909890曰标的查看联系电话院18647778999遥

内蒙古宇皓拍卖有限责任公司
2020年 6月 30日

姻 补正公告
本院刊登于 2020年 4月 17日 叶内蒙古法制

报曳14版上诉人辛瑞花与被上诉人内蒙古君泓信
息技术有限公司服务合同纠纷一案袁 辛瑞华名字
应更正为辛瑞花遥

特此更正遥
呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日

姻 遗失声明
郭宇伟将律师执业资格证遗失袁 执业证号院

11501201410780177袁声明作废遥
陈五林将士官证遗失袁证号为院20080023029袁

声明作废遥
陈 五 林 将 身 份 证 遗 失 袁 证 号 为 院

371525199107031414袁声明作废遥
王宇琪不慎将祥和苑 6号楼 1单元 802房的

合同遗失袁合同编号为:GYQ20172336袁特此声明
作废遥

白 鹏 将 身 份 证 遗 失 袁 证 号 为 院
150102198310260615袁声明作废遥

内蒙古巨和管道疏通有限公司将银行密码函
遗失袁开户银行院中国建设银行股份有限公司呼和
浩 特 大 学 东 街 金 宇 钻 石 支 行 袁 账 号 院
15050110249100000181袁声明作废遥

张二洋将建筑施工特种作业操作资格证遗
失袁证号院蒙 A082018006470袁特此声明遥

内蒙古广硕物流有限公司将蒙 A6279挂 (黄
色)车辆营运证遗失袁营运证号院内蒙古交运管呼
市字 150101501585号袁声明作废遥

李阳将律师执业证遗失 袁 执业证号 院
11525201510126698袁特此声明遥

蒙 AL164挂车辆营运证遗失袁车主院徐永拴袁
营运证号袁1501020000527袁声明作废遥

蒙 A49039 车辆营运证注销院 营运证号院
150106000694袁特此声明遥

鄂尔多斯市启鹏装饰有限公司渊统一社会信
用代码院91150627099050955T冤将公章尧法人章丢
失袁声明作废遥

于永峰国有土地使用证书袁土地坐落院奈曼旗
小区二期综合楼 01-01042号袁土地面积院36.75平
方米袁证号院2010060-101042号袁声明作废遥

于永峰国有土地使用证书袁土地坐落院奈曼旗
小区二期综合楼 01-01038号袁土地面积院44.06平
方米袁证号院2010060-101038号袁声明作废遥

于永峰国有土地使用证书袁土地坐落院奈曼
旗小区二期 1 号楼 01 -01032 号袁 土地面积院
53.63 平方米袁证号院2010060-101032 号袁声明作
废遥

敖汉旗张国友蔬菜种植农民专业合作社将工
商营业执照正尧 副本丢失袁 统一社会信用代码院
93150430MA0MWHQY13袁声明作废遥

赵博宇叶出生医学证明曳袁性别院男袁于 2014年
8月 23日在霍林郭勒市人民医院出生袁母亲院宋姗
姗袁父亲院赵辉袁出生证编号院O150198828袁声明作
废遥

2020年 6月 30日

姻 声 明

呼和浩特市世洁燃气有限责任公司现申请将以
下车辆营运证注销,特此声明遥

车号院蒙A62024 营运证号院150101070129袁
车号院蒙A62045 营运证号:150101070128重型

半挂牵引车
呼和浩特市世洁燃气有限责任公司

2020年 6月 30日

姻 仲裁公告
李秀霞院

本委受理的申请人乌海千里山河套村镇银行股
份有限公司与被申请人李秀霞叶个人借款合同曳纠纷一
案袁现依法向你公司公告送达应裁通知书尧仲裁申请书
副本尧仲裁答辩书尧反请求申请书尧选渊指冤定仲裁员声
明书尧授权委托书尧仲裁规则尧仲裁员名册尧举证通知
书尧仲裁风险提示书遥 自本公告发出之日起经过 60日
即视为送达遥 提交答辩书和选渊指冤定仲裁员声明书的
期限为公告送达期满后的 15日内袁举证期限为公告送
达期满后的 30日内遥逾期本委将依法指定仲裁员组成
仲裁庭并于公告届满后的第 40日上午 9时 渊遇节假
日尧公休日顺延冤在乌海仲裁委员会开庭审理此案袁逾
期将依法缺席裁决遥定于开庭后 15日内到本委领取裁
决书袁逾期视为送达遥

乌海仲裁委员会
2020年 6月 30日

姻 更 正

本院于 2020年 5月 12日在叶内蒙古法制报曳第
11版刊登的原告樊罕达与被告任鸿运尧 第三人任元
文法院公告中袁野案号渊2018冤内 0221民初 1892号冶更
正为野案号渊2019冤内 0221民初 982号冶袁特此更正遥

包头市土默特右旗人民法院
2020年 6月 30日

152020年6月30日

星期二

责编院赵鹏姣
制版院高如哈

分类信息

标
的
一
奏整
体
揍

整体拆分

房屋及构筑物

罩棚加油岛及

外装饰

土地使用权

双层罐改造

加油机尧油泵尧
锅炉尧空调尧
厨房设施等

办公设施

资产名称

杭锦旗

第四加

油站名

下房产

及地上

相关附

属设施

公沟撬

装式加

油装置

备注

810.00

起拍价渊万元冤

850.00

撬装式

加油装置

彩钢房

围挡混凝土等

基础工程

标

的

二

标

的

三
50.36

庄怀宾院
本院受理上诉人韦玉兰与被上诉人庄怀宾离婚纠纷一

案遥 现依法向你送达本院渊2020冤内 01民终 837号民事判决书遥
限你自公告之日起 60日内来本院领取判决书袁 逾期即视为送
达遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日
内蒙古君泓信息技术有限公司院

本院受理上诉人辛瑞花与被上诉人内蒙古君泓信息技术

有限公司服务合同纠纷一案袁现已审理终结遥现依法向你公告送
达渊2020冤内 01民终 389号民事裁定书遥限你自公告送达之日起
60日内来本院领取裁定书袁逾期则视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日
白银霞尧闫磊院

本院受理原告刘飞与你们民间借贷纠纷一案袁 现依法向
你们公告送达渊2019冤内 0826民初 3307号民事判决书遥 自公告
之日起 60日内来本院三道桥法庭领取民事判决书袁逾期不领视
为送达遥如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本院递交上
诉状及副本袁上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥逾期本判决即发
生法律效力遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2020年 6月 30日
赵拴平院

本院受理原告李利君诉你民间借贷纠纷一案袁 因你下落
不明袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉及举证通知书尧开
庭传票遥自本公告发出之日起经过 60日即视为送达遥提出答辩
状的期限和举证期限分别为公告送达期满后的 15日和 30日
内袁并定于举证期满后的第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤
在土默特左旗人民法院善岱人民法庭公开开庭审理此案袁 逾期
将依法缺席判决遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 6月 30日
王雪峰院

本院受理的原告周宇飞诉你与李慧芳定金合同纠纷一

案袁现依法向你公告送达民事诉状副本尧应诉及举证通知书尧开
庭传票尧诉讼须知和举证须知等诉讼材料遥自本公告发出之日起
经过 60日即视为送达遥提出答辩状的期限和举证期限分别为公
告送达期满后的 15日和 30日内袁 并定于举证期满后的第 3日
上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在土默特左旗人民法院第四审判
庭公开开庭审理此案袁届时不到庭应诉将依法缺席判决遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 6月 30日
田宏光院

本院受理上诉人赵虹与被上诉人吴志伟及你案外人执行异

议之诉一案袁现依法向你公告送达传票遥自公告之日起袁经过 60日
即视为送达袁并定于公告期满后的第 3日上午 9时 30分渊遇法定
节假日顺延冤在本院第七号法庭开庭审理遥 逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日
张春磊院

本院受理上诉人尹春辉与被上诉人杨宇通尧尹帅杰尧张春
磊合伙协议纠纷一案, 现已审理终结遥 现依法向你公告送达
(2020)内 01民终 124号民事判决书遥 限你自公告送达之日起 60
日内来本院领取裁定书,逾期则视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日

李春林院
本院受理上诉人吴润霞与被上诉人兰宇翔尧兰勇尧贾润枝

及你案外人执行异议之诉一案,现依法向你公告送达开庭传票遥
自公告之日起,经过 60日即视为送达袁并定于公告期满后的第 4
日上午 9点 30分(遇法定节假日顺延)在本院第七号法庭开庭审
理遥 逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日
张雷院

本院受理原告田雨林诉你土地承包经营权转包合同纠纷

一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知
书尧权利义务通知书尧告知合议庭组成人员通知书及开庭传票尧
民事裁定书一份遥原告提出诉讼请求院1尧要求与被告解除转包合
同袁并退回给原告承担费 32840元曰2尧案件受理费由被告承担遥
自公告之日起经过 60日即视为送达遥 提出答辩状的期限尧举证
期限分别为公告送达期满后的 15日和 30日内袁 并定于举证期
满后的第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院北郊法庭开
庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2020年 6月 30日
李春林院

本院受理上诉人吴润霞与被上诉人张志刚尧兰勇尧贾润枝
及你案外人执行异议之诉一案,现依法向你公告送达传票遥 自公
告之日起,经过 60日即视为送达袁并定于公告期满后的第 4日上
午 10点 30分(遇法定节假日顺延)在本院第七号法庭开庭审理遥
逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日
呼和浩特兴蒙基本建设拆迁有限责任公司:

本院受理上诉人王纪光与被上诉人呼和浩特兴蒙基本建

设拆迁有限责任公司尧 内蒙古财富时代置业投资有限公司财产
损害赔偿纠纷一案遥 现依法向你公司送达本院(2020)内 01民终
849号民事判决书遥 限你公司自公告之日起 60日内来本院领取
判决书,逾期即视为送达遥

呼和浩特市中级人民法院

2020年 6月 30日
吴桂珍院

本院受理原告红宝诉你民间借贷纠纷一案袁 现已审理终
结遥 现依法向你公告送达本院(2020)内 2222民初 432号民事判
决书(判决如下院一尧被告吴桂珍在本判决发生法律效力后十五日
内给付原告红宝借款本金人民币 63000.00元及逾期利息袁其中
本金 24000.00元从 2018年 6月 10日起按照年利率 6%计息给
付原告逾期利息至本金清偿完毕之日止袁 本金 39000.00元从
2018年 8月 27日起按年利率 6%计息给付原告逾期利息至本金
清偿完毕之日止袁利随本清遥二尧驳回原告红宝的其他诉讼请求遥)
自发出本公告之日起 60日内来本院高力板法庭领取民事判决
书袁逾期则视为送达遥如不服本判决袁可在公告期满后 15日内,向
本院递交上诉状及副本袁上诉于兴安盟中级人民法院遥逾期本判
决即发生法律效力遥

兴安盟科右中旗人民法院

2020年 6月 30日
王磊院

本院受理原告内蒙古自治区公路路政执法监察总队直

属支队与你机动车交通事故责任纠纷一案袁 原告内蒙古自治
区公路路政执法监察总队直属支队于 2020年 6月 23日向本
院提出撤诉申请遥 现依法向你公告送达我院(2019)内 0121民
初 3635号民事裁定书遥裁定主要内容为:准许原告内蒙古自治

区公路路政执法监察总队直属支队的撤诉遥案件受理费 50元
减半收取 25元袁由原告内蒙古自治区公路路政执法监察总队
直属支队负担遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 6月 30日
李志军院

本院受理原告呼和浩特市正源房地产开发有限责任公司

诉你追偿权纠纷一案,现依法向你公告送达应诉通知书尧举证通
知书尧开庭传票尧诉讼须知尧举证须知尧监督卡遥 自本公告发出之
日起经过 60日即视为送达遥提出答辩状的期限和举证期限均为
公告送达期满后的 30日内袁 并定于举证期满后的第 3日上午 9
时(遇法定节假日顺延)在土默特左旗人民法院第一审判庭公开
开庭审理此案,逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 6月 30日
张飞尧卢海清:

本院受理托克托农村商业银行股份有限公司诉你们金融

借款合同纠纷一案袁本案案号为渊2020冤内 0122民初 723号袁现
依法向你们公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书及开
庭传票遥自发出公告之日起经过 60日即视为送达遥提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后 15日和 30日内袁 并定于
举证期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院第七法
庭开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市托克托县人民法院

2020年 6月 30日
董改生:

本院受理杨丽诉你民间借贷纠纷一案 [案号:渊2020冤内
0121民初 926号]袁现依法向你公送达起诉状副本尧应诉通知书尧
举证通知书尧举证须知尧诉讼须知及开庭传票遥 原告杨丽的诉讼
请求:一尧请求人民法院依法判令被告偿还借款 55000元曰二尧请
求人民法院判令被告支付自 2017年 4月 18日起至偿还借款之
日的利息渊以 55000元为基数袁按年息 6豫计算冤遥 自发出公告之
日起袁经过 60日即视为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限分
别为公告期满后 15日和 30日内袁 并定于举证期满后第 3日上
午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院第一审判庭公开开庭审理袁
逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 6月 30日
徐秀院

本院受理原告赤峰元宝山大黑山煤炭有限责任公司与你

方买卖合同纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通
知书尧举证通知书尧合议庭组成人员通知书尧民事裁定书及传票遥
自公告发出之日起,经过 60日即视为送达,提出答辩状的期限为
公告期届满后的 15日内, 举证期限为公告期届满后 15日内,并
定于举证期满后的第 3日上午 9时 (遇法定节假日顺延)在本院
第四法庭公开开庭审理,逾期本院将依法缺席判决遥诉讼请求:要
求被告偿还煤款 62920元遥

赤峰市元宝山区人民法院

2020年 6月 30日
白双春院

本院受理原告吴那顺白乙拉诉你民间借贷纠纷一案,现已
审理终结,现依法向你公告送达本院(2020)内 2222民初 433号
民事判决书(判决如下:被告白双春在本判决发生法律效力后 10
日内给付原告吴那顺白乙拉借款本金人民币 17000元, 并从
2015年 12月 1日起按照中国人民银行同期同类贷款利率计息
给付原告逾期利息至本金清偿完毕之日止,利随本清遥 )自发出本
公告之日起 60日内来本院高力板法庭领取民事判决书,逾期则

视为送达遥 如不服本判决,可在公告期满后 15日内袁向本院递交
上诉状及副本袁上诉于兴安盟中级人民法院遥逾期本判决即发生
法律效力遥

兴安盟科右中旗人民法院

2020年 6月 30日
刘红红院

本院受理原告化建强诉你民间借贷纠纷一案袁 现依法向
你公告送达应诉通知书尧举证通知书尧开庭传票尧诉讼须知尧举证
须知尧监督卡遥自本公告发出之日起经过 60日即视为送达遥提出
答辩状的期限和举证期限均为公告期满后的 30日内袁并定于举
证期满后的第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在土默特左旗
人民法院第一审判庭公开开庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院

2020年 6月 30日
崔林利尧邢学勤院

本院受理托克托农村商业银行股份有限公司诉你们金融

借款合同纠纷一案,本案案号为(2020)内 0122民初 722号袁现依
法向你们公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书及开庭
传票遥自发出公告之日起经过 60日即视为送达遥提出答辩状的
期限和举证期限分别为公告期满后 15日和 30日内袁 并定于举
证期满后第 3日上午 9时(遇法定节假日顺延)在本院第七法庭
开庭审理,逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市托克托县人民法院

2020年 6月 30日
相燕尧相继尧刘付灵尧刘金梅尧王利珍院

本院受理的渊2020冤内 0207民初 374号原告包头市南郊
农村信用联社股份有限公司与被告相燕尧相继尧刘付灵尧刘金梅尧
王利珍金融借款合同纠纷一案袁 现依法向你们送达该案的民事
起诉状副本尧举证通知书尧应诉通知书尧告知审判庭组成人员通
知书尧开庭传票遥 自公告之日起经过 60日袁即视为送达遥 提出答
辩状和举证的期限均为公告期满后 15日内袁并定于举证期满后
第 3日下午 4时渊遇法定节假日顺延冤在本院东三楼第八审判法
庭开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

包头市九原区人民法院

2020年 6月 30日
孙俊叶尧孙毛仁尧贾俊耀院

本院受理的渊2020冤内 0207民初 440号原告包头农村商
业银行股份有限公司与被告孙俊叶尧孙毛仁尧贾俊耀金融借款合
同纠纷一案袁现依法向你们送达该案的民事起诉状副本尧举证通
知书尧应诉通知书尧告知审判庭组成人员通知书尧开庭传票遥自公
告之日起经过 60日袁即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均
为公告期满后 15日内袁并定于举证期满后第 3日上午 9时渊遇
法定节假日顺延冤在本院东三楼第八审判法庭开庭审理袁逾期将
依法缺席判决遥

包头市九原区人民法院

2020年 6月 30日
杨昱春尧呼小燕尧王天福尧薛冰梅尧杜亚东尧张玲娟院

本院受理的渊2020冤内 0207民初 581号原告包头市南郊
农村信用联社股份有限公司与被告杨昱春尧呼小燕尧王天福尧薛
冰梅尧杜亚东尧张玲娟金融借款合同纠纷一案袁现依法向你们送
达该案的民事起诉状副本尧举证通知书尧应诉通知书尧告知审判
庭组成人员通知书尧开庭传票遥自公告之日起经过 60日袁即视为
送达遥 提出答辩状和举证的期限均为公告期满后 15日内袁并定
于举证期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院东三
楼第五审判法庭开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

包头市九原区人民法院

2020年 6月 30日

https://paimai.caa123.org.cn/
https://paimai.caa123.org.cn

